
お取引先様各位 

 

                               2021 年 2 月 15 日 

                                岡田電機株式会社 

     

 

新型コロナウイルス感染者の発生のお知らせ 

 

 

2021 年 2 月 12 日（金）、当社東京本社（東京都港区）に勤務する社員 1 名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが確認されましたのでお知らせいたします。 

 

当該社員については、2 月 6 日（土）に発症しましたが、基本的に在宅勤務をしており、

2 月 3 日（水）に出社しておりますが、それ以降は出社しておらず、発症から現在に至るま

で軽症であります。 

保健所での本人へのヒアリングを含めた調査結果として「当該社員との濃厚接触者は社

内外において存在しない」「事務所の消毒作業は不要」との回答を得ております。 

 

また、以前に陽性が確認された社員との接触もなく、因果関係は確認されておりません。 

 

 

現在当社では、同じ職場に勤務する社員の健康観察等、必要な措置を実施しております。 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と全社員及びお取引先様の安全確保を最優先に、 

引き続き迅速な措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（お問い合わせ先） 

岡田電機株式会社 

経営企画部 TEL:03-3539-5232 

 


